
{acl11l, ln. Pralry,a,s,

ha 1 
.sbÉ  Nlěs10

llllillllltililrililtililtiltililililtililililililililtilillililtil

TSKRPAOSKSHA
DoHoBA o UKoNČ ENí  sM[_oU\|/ o Dí Lo

uzavřená pod|e Š  1981 zákona č ' B9l2o12 sb'' obč anský zákoní k

č í slo dohody objednatele: 9/20/5900/o33
č í slo dohody zhotoVitele:

Strany dohody

1' objednatel: T-echnická spráVa komunikací  hl' m. Prahy, a.s. u

Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1 _ staré  Mósto
tČ o:
D|Č :

u 544 l 2ó6
c203447286

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní  spo.lení : PPF banka a's
č . ú ':2023100003i6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospiš ilem, Ph.D', mí stopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, č |enem představenstva
lng. |\/artinem Pí pou' č |enem představensiva

přič emž  při podpisu Dohody a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva společ ně' z nichž
nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou předstaVenstva.

(dále jen''objednatel'')

a

2. zhotovitel: D_PLUS PRoJEKToVÁ A lNŽENÝR.SKÁ a.s.
Sokolovská 16/45' 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis' zn. B 8111
'cO 26760312
DlČ : Cz26760312
bankovni spoienÍ : Č SoB a's' Praha '1

č . ú .581094323/0300
zastoupena: lng. Kar|em Janochem' předsedou představenstva

(dále té ž ,,Zhotovitel")

Strany dohody dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s s 1981 zákona č ' 8912012 Sb,, obč anský
zákoní k (dá|e jen ,,obč anský zákoní k'') tuto dohodU o ukonč ení  smlouvy o dí lo (dále jen
,,Dohoda").

lt.

specifikace smlouvy o dí lo

objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 12'11'2018 Sm|ouvu o dÍ lo č ' 3l18l422olo94, jqimž
předmětem je zhoto-Vení  dí la: ,,Lávka Bělehradská' Praha 2, č ' akce g99172 - vypracování
PD a zajiš tění  lc" (dále jen ,,SmIouva'')' kterou se ZhotoviteI zaváza| prové st pro
objednatele dí lo spoč í vají cí  v zabezpeč ení  projektové  pří pravy Ve stupni dokumentace DUR
a DSP na zajiš tění  bezbarié rové ho spojení  u|ice Wenzigova a u|ice U Zvonařky přes uI'
Bělehradskou a objednate| se za to zavázal zaplalit Zhotoviteli odměnu ve výš i a za
podmí nek sjednaných ve Smlouvě'

ilt.



DůVod ukoněení smlouvy a Vypořádání závazkú

Z důvodu přetrvávajícich negatiVních stanovisek Národního památkového ústavu a
odboru památkové péče|VHMP ke všem předIoženým Variantám uvedeného
bezbariérového spojení, se strany dohody dohod|y na ukončeníSm|ouvy, a to ke dni

uveřejnění tétodohody v registru smluv.

2' strany Dohody si tímto stvrzují, Že V souvislosti s dosavadní činnostíZhotovite|e ze
Smlouvy Vyp|ýVajícínevznášejívůčisobě žádnéfinančníani jinénároky a považujítak
vzájemná práva a povinnosti ke dni oboustranného podpisu tétoDohody za vypořádaná.

t

tv.
závérečnáustanovení

1' Tato Dohoda nabýVá p|atnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění V registru sm|uv'

2. strany Dohody výslovně souhlasí s tím' aby tato Dohoda byla uvedena v Centrá|ní
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy' a's. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy' a,s', která je Veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o stranách Dohody' předměiu Dohody' číselnéoznačenítéto Dohody a

datum jejího podpisu' strany dohody prohlašují,že skutečnosti uvedené v této Dohodě
nepovažujíza obchodní tajemství ve smys|u $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svo|ení
k jejich užitía zveřejnění bez sianovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění této Dohody V registru sm|uv dle
zákona č.340/2015 Sb,' o zv|áštních podmínkách účinnostiněkterých smluV,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sm|uV), zajistí objednatel'
4. Tato Dohoda je Vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

strana dohody obdržípo dvou.
5' Každá ze stran Dohody potvrzuje, Že při sjednávání této Dohody postupova|a čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
Dohody a veškeých činnostechs ní souvisejících.Strany Dohody potvrzují, Že se
seznámi|y se zásadami Criminal comp|iance programu TSK, a's. (dále jen

''CCP")'
které

jsou uveřejněny na webových stránkách objednate|e' zejména s Kodexem CCP
a zavaz$i se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodrŽovat. Každá ze stran
Dohody se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak' aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání' tj' tak, aby kterékoli ze stran
Dohody nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č'41812011 sb'' o trestní
odpovědnosti právnických osob a řízeníproti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajícíchosob pod|e zák. ó. 4ol20o9 Sb', trestní zákoník.

6' Strany Dohody prohlašují'žese dohodly na obsahu Dohody, žebyla uzavřena po

vzájemném projednání, nepříčíse dobým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho
připojují vlastnoruóní podpisy.

v Praze dne: 21, 0S. 28iil

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

D-PLUS a.s.

fels
pFěJÉx1avA A 1H2 E NÝ RsxÁ A's'

s0{oLovsKÁ 16/4s
186 O(} PRAHA


